
新校区建设一期工程三阶段场区及绿化土方采购招标公告

（招标编号：FHGJ-HN-2024086）

       
项目所在地区：河南省,开封市

一、招标条件

    本新校区建设一期工程三阶段场区及绿化土方采购已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金/，招标人为河南开封科技传媒学院。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：河南开封科技传媒学院新校区项目位于开封市东京大道以北，复兴大道以南，十

三大街以西，十五大街以东，一期工程三阶段场区及绿化土方外购 80000m³。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)新校区建设一期工程三阶段场区及绿化土方采购;  

三、投标人资格要求

    (001新校区建设一期工程三阶段场区及绿化土方采购)的投标人资格能力要求：详见公

告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 12月 10日 09时 00分到 2024年 12月 16日 17时 30分

获取方式：网上获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 12月 30日 09时 30分

递交方式：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）18号楼 D座 11楼会议室。纸

质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 12月 30日 09时 30分

开标地点：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）18号楼 D座 11楼会议室。

七、其他

    新校区建设一期工程三阶段场区及绿化土方采购招标公告

丰汇国际项目管理有限公司受河南开封科技传媒学院的委托，对“新校区建设一期工程三阶



段场区及绿化土方采购”进行公开招标，现欢迎符合相关条件的投标人参加投标。

一、招标项目简要说明

1.项目名称：新校区建设一期工程三阶段场区及绿化土方采购。

2.项目编号：FHGJ-HN-2024086。

3.项目概况：河南开封科技传媒学院新校区项目位于开封市东京大道以北，复兴大道以南，

十三大街以西，十五大街以东，一期工程三阶段场区及绿化土方外购 80000m³。

4.采购内容：一期工程三阶段场区及绿化土方外购。

5.供货期：合同签订后 20日历天/标段。

6.供货地点：河南开封科技传媒学院指定地点。

7.质量要求：合格。

8.标段划分：共计两个标段。

一标段：一期工程三阶段场区及绿化土方外购 40000m³；

二标段：一期工程三阶段场区及绿化土方外购 40000m³。

二、投标人资格要求

一、二标段：

1.投标人须为在中华人民共和国境内依法注册，能够独立承担民事责任。

2.投标人近三年财务状况良好，提供近三年度（2021、2022、2023年度）经会计师事务所

或审计机构审计的年度财务审计报告（若企业成立年份不足三年的，则以企业成立年份向后

推算，提供相应年份的经审计的财务报告，成立不足一年的企业提供成立以来的财务报表）。

3.信誉要求：

①投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或财产被接管、冻结和破产状态（提供承诺书，

加盖单位公章）；

②最近三年内没有骗取中标或者严重违约等问题，未存在被有关部门暂停投标资格并在暂停

期内的（提供承诺书，加盖单位公章）；

③对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的投标人，拒绝参与本项目招标投标活动投

标【查询渠道：1.通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-

“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业和法定代表人；2.通过“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“重大税收违法失信主体”查询企业（查

询结果显示查询日期，须在公告发布日期之后）】。



4.其他要求：

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一合同项下的招标采

购活动（提供加盖单位公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投

资人信息截图）。

5.本次招标不接受联合体投标。

特别说明：本项目允许投标人投报多个标段，但每个投标人最多只能中标一个标段。评标委

员会将按一标段、二标段顺序依次评审，若投标人在前一个标段中被推荐为第一中标候选人，

则不再推荐其为剩余标段的中标候选人。

三、招标文件的获取

1.获取方式：网上获取；【投标人无需到达现场领取文件，只需将加盖公章的授权委托书及

委托代理人身份证扫描件（或加盖单位公章的法定代表人身份证明及法定代表人身份证扫描

件）发送至邮箱（402127961@qq.com），发送成功后，电话通知招标代理机构联系人】。

2.招标文件获取时间：2024年 12月 10日至 2024年 12月 16日 9:00～12:00，14:30～17:30

（法定休息日、节假日除外）。

3.招标文件售价：500元人民币/标段，售后不退。

四、投标文件的递交

1.投标文件递交截止时间：2024年 12月 30日 9 时 30分（北京时间）。

2.投标文件递交地点：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）18号楼 D座 11楼会议

室。

3.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

五、发布公告媒介

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布，其他相关网站转载仅供参考，招标人不承担任何责任。

六、联系方式

招 标 人：河南开封科技传媒学院

地    址：河南省开封市金明大道北段

联 系 人：王老师、李老师

电    话：0371-23885989

招标代理机构：丰汇国际项目管理有限公司

地    址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）18号楼 D座 11楼



联系人：王先生

联系电话：0371-60998298、13290969733

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河南开封科技传媒学院                         

   地    址：河南省开封市金明大道北段                             

   联 系 人：王老师、李老师                             

   电    话：0371-23885989                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：丰汇国际项目管理有限公司

   地    址： 郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）18号楼 D座 11楼

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0371-60998298

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T18:22:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T18:23:12+0800
	BJ
	ePolicy




